
3 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga

Moderne ny udvikling af Rækkehuse af 3 og 4 soveværelser med fantastisk havudsigt!

Dette prestigefyldte kompleks er et paradis, der venter på at blive opdaget. Dette eksklusive feriested tjener til at
skabe balance mellem dit sind, krop og ånd under balmy Mediterranean solen omfavner luksuskonceptet i resort-stil,
hvor dit behov er opfyldt. Eden Resort &, Club er ideelt beliggende tæt på nogle af Spaniens smukke hvide
sandstrande og er grænset af El Chaparral Golf & Country Club. Ud over den populære by La Cala er et par minutters
kørsel væk berømt for sine fine restauranter og Blue Flag strande.

Denne elegante udvikling har moderne arkitektoniske linjer, der blander naturligt i miljøet. De fantastiske strande i
området er inden for gåafstand, hvilket gør dette til det perfekte sted at nyde ethvert aspekt af luksus, der bor på
Costa del Sol med motionscenter, spa og en eksklusiv concierge-service for at sikre, at dit behov er opfyldt, når du ejer
en ejendom her.

Er en unik udvikling af eksklusive tre og fire-værelses byhuse med spektakulær havudsigt, moderne arkitektonisk stil
og den nyeste in-home teknologi. Disse luksusejendomme byder på veldistribuerede interiørrum, hvor opholdsstue,
spiseplads og fuldt udstyret køkken med morgenmadsbar blandes i et beboelsesrum, der maksimerer udsigt fra
overdimensionelle 3-trinsdøre og vinduer.

Tilslutning mellem ude og inde er sømløs med generøse overdækket og afdækket terrasser - det perfekte sted at
slappe af og nyde udsigten med udsigt over golfbanen eller den sydvestlige kyst på Middelhavet.

Hver af boligerne er færdige med en meget høj standard, der er tæt på en ejendom i denne kaliber med porcelæn
gulve og neutrale toner og teksturer, der giver ejeren mulighed for at tilpasse rummet til at skabe det perfekte miljø.
Rummelige soveværelser nyder godt af indbyggede garderobeskabe med mastersuiten, der praler af en walk-in skab
og smuk en suite. Uden for manicure haver kuvert en privat pool i nogle ejendomme - et sted at køle ned efter et spil
tennis eller en dag på golfbanen.

Alle detaljer er blevet betragtet som at sikre ejer en ejendom på Eden Resort &
Club er den bedst mulige oplevelse for velvære. Der er udsøgte inventar og fittings overalt, herunder varm og kold air
condition, valgfri gulvvarme med overdimensionerede tretrinsdøre og vinduer for at maksimere visninger, så naturligt
lys kan strømme ind.

Nogle soveværelser har fantastisk udsigt og har indbyggede garderobeskabe og en-suite med porcelæn sanitet.
Master suiten er elegant designet og giver det perfekte sted at slappe af i slutningen af en travl dag med store døre,
der fører til fantastisk udsigt fra en privat terrasse.

Porcelain gulve, private overdækket og afdækket terrasser og have med mulighed for en fantastisk privat pool gør for
en elegant designet åben plan hjem egnet til levende liv i komfort og stil. Derudover tilbydes købere flere måder at
tilpasse en ejendom til deres livsstil. Egenskaber inkluderer enten en privat garage eller en privat bilport.

  3 soveværelser   2 badeværelser   180m² Byg størrelse
  Svømmepøl

1.250.000€
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